et ne precationes vestre inuotescant  
a patre deum. Et pax dei que exiit

erat omnium sensuum custodiatur corda uestra  
et intelligencias uestras. Gloria. F. uobis ac

uicem tuam que dicit precibus. oratio  
uestra accommodata uentis uestris te

uestris gratia uestra uisitationis illustrata. Q.  
ues. Sic ad corinthios. uisus

nos existimet homo ut uisus  
teos xpi: et dispensatores ministerio  
dei. Hic iam queritur: inter dispensato  
res ut fidelis quis uideatur sancti  
aure pro iustitia e: ut a uobis iudicet  
aut ab humano die. et noscitur me ipse  
iudico. Nichil enim michi conscius sum:  
si non in hoc iustificatus sum. Qui autem  
iudicat me: deus est. Itaque nolite ante te  
pus iudicare: quo ad uos ueniat deus qui  
iustificabit absque omni tenebrarum  
et manifestabit iustitiam  
cordium. Et tunc laus e  
rit: utique a deo. Qui sedes

domine super cherubim  
caecata... potentiam tuam

et ueni. X

Quare. In nomine  
St. ab. Anno 1639

gis israel intende quide  
du. as uelut ouem io seph.

Alle

Lu ra. X. L. uita

o. uine potenci am tu am et  
ue. tu ut saluos

facias nos. S. mattheum.

A illo te. Cum audisset iohannes in uin  
culis opera xpi: mittens duos de discipulis  
suis ait illi. Tu es qui uenturus es an ali  
um expectamus. Et respondens illis: ait  
illis. Euntes renunciate iohanni: que au  
distis et uidistis. Ceciderunt claudi ambul  
lant: leprosi mundantur: surdi audiunt  
mortui resurgunt: pauperes euangeli  
zantur: et beatus est qui non fuerit scandalizat

af. Abo  
Anno 1639  
Ihu. d. m. - 17. Al. -  
ij. Jul. d. m. - 31.  
Decembris

in me illis aut abentibus: cepit illis dicere  
 ad turbas de iohanne. Quid existis in de  
 servituti uidere? et in die uento agita  
 tari? et quid existis uidere: hominem in  
 molibus uestitum? Ecce qui in molibus  
 uestitur: in donibus regnum hinc. Sed  
 quid existis uidere: Prophetam? Etiam  
 dico uobis: et plusquam prophetam. Hic est enim:  
 de quo scriptum est. Ecce mitto angelum  
 meum ante faciem tuam: qui preparabit  
 uiam tuam: ante te. *offic.*

**B**enedixit tibi domine ter  
 ram tuam auertisti captiui  
 tatem iacob remissi sunt in

**D**euo  
 quantatem plebis tue. Et in die uis  
 uis domine hostia iugiter immoletur  
 quez sacri pagat instituta misteria et la  
 lutate tuu nobis mirabiliter operetur.  
 Per dominum nostrum ihesum christum. *offic.*

**A**dia te pusillanimes confortamini  
 et nolite timere et deus  
 uer uenit et et salua bit nos.

**I**mploremus dñe deuicia tua in hi di  
 uina subsidia a uicis expiatis ad fe  
 sta uentura nos imparent. *offic. m. m.*

**R**orate ce li desu per et  
 iules pluant in flum aperiatu  
 ter ra et germinet saluatoreum. *offic. X*

**E**t iusticia oriatur simul ego dñs  
 Oremus *offic. Dñs*  
 creauit eum. Gloria exorac. uobisc. *offic.*

**P**ra qd omips ds. ut redemptio  
 uere uentura solempnitas et pre  
 sentis uite nobis subsidia conferat et  
 eterne bñitudinis pma largiatur. *offic.*

**A** diebus illis. Dixit ysai *ysaie prophete*  
 as propheta. Erat in nouissimis die  
 bus preparatus mons domus dñi in ier  
 usalime et eleuabitur super colles:  
 et fluunt ad eum omnes gentes et ibunt populi  
 multi et dicent. Venite aduentemus ad  
 montem dñi et ad domum dei iacob: et docebit  
 nos uias suas ambulemus in sentis  
 eius quia et non erit lex: et uerbum  
 dñi de ierusalem. Et iudicabit gentes: et ar  
 guet populos multos. Et conflabunt gla  
 dios suos in uomeres: et lanceas suas  
 in falces. Non leuabit gens contra gen  
 tem gladium: nec exercebunt ultra.

gua iunior: quia lassè sunt in deserto  
aque: et torrentes in solitudine: et que  
erat arida in stagnis: et sitiens in fonte  
aquauium. **Ant** dominus omnipotens. **R**

**I**n sole posuit tabernacu-  
lum suum: et ipse tamen  
quia spiritus procedens de terra laqueo  
suo. **R** **S**umo ex  
lo egresus est  
tus et occursum e-  
tus usque ad  
summitate eius. **oratio.**

**I**ndignos nos quos dominus famulos tuos  
quos actionis proprie culpa contristat  
vingenti filii tui aduentu letifica. **Oratio.**  
**H**ec dicit dominus. **Ysaie propheta.**  
Super montem excelsum ascende  
tu qui evangelizas syon: exalta in for-  
titudine uocem tuam qui ewangeli-  
zas iherusalem. Exalta noli timere. Dic enim

taribus iude. **E**cce deus iherusalem. **E**cce dominus deus  
in fortitudine ueniet: et brachium eius  
dominabitur. **E**cce merces eius cum eo: et  
opibus illius coram ipso. **S**icut pastor  
gregem suum pascat in brachio suo: et  
gregabit agnos: et in sinu suo leua-  
bit eos: dominus deus noster. **R**

**D**omine deus uirtutum  
conuertere nos et ostende  
faciem tuam et saluum eri-  
mus. **R** **G**loria do-  
minice potentiam  
tuam et ue-  
nit saluos facias nos. **oratio.**

**P**ater omnipotens deus ut filii tui ue-  
tura sollempnitas: et presentis  
nobis uite remedia conferat: et premi-  
a eterna concedat. **De eundem. Ysaie propheta.**  
**H**ec dicit dominus christo meo quod cum  
apprehendi dexteram: ut subici-  
am ante faciem eius gentes: et dorsa re-  
gum uertam. Et agnati coram eo ia-

inias: et porte non claudentur. Ego autem  
 te ibo: et gloriose terre humiliabo. Portas  
 creas contiterant: et uettes ferreas confirm  
 gam. Et dabo tibi thesauros absconditos:  
 et archana secretorum ut scias quia ego dominus  
 qui inuoco nomen tuum deus israel: propter  
 iacob seruum meum et israel electum meum. Et  
 uocauit te uocatum tuum: et assimilauit te et  
 non cognouisti me. Ego dominus et non est alius  
 plus: extra me non est deus. Accurrite  
 et non cognouisti me: ut sciant hi qui ab  
 ortu solis et qui ab occidente qui absque me  
 non est deus. Ego dominus et non est alter. Formas  
 lucem et creans tenebras: faciens pacem.  
 et creans malum. Ego dominus: facies omnia  
 hec. et orate celi de super: et uules pluant  
 iustitiam: aperiatur terra et germinet  
 saluatore et iusticia oriatur simul. Ego  
 dominus:

**L**exata do  
 mina am tu am et ue  
 ni ut saluos fa  
 cias nos. **A**ui regis il  
 raphele in qeu

de qui deducas uelut ouem io

sephi qui sedes su  
 per cherubin appa re  
 coram effraym

**P**roces populi tui quesimus  
 domine clementer exaudi ut  
 qui iuste pro peccatis uestris affligi  
 tunc pietatis tue iusticie consolentur.  
**I**n diebus illis Anglis **leo danielis** pphie  
 dnu descendit cu azaria et locus eius i for  
 nae: et exussit flamma ignis de for  
 nae et fecit mediu fornacis quasi uentum  
 uoris flante. Flamma aut diffusa est su  
 per fornacem cubitis quadraginta no  
 uem et incidit qd reperit iuxta for  
 naem de caldeis ministros regis  
 qui eam intem delant. illos aut om  
 inuo non tenuit ignis neq contrita  
 uit nec quinquam moleste intulit.  
 Tunc hi tres quasi ex uno ore laudabat  
 et glorificabant et benedicebant deum:  
 in fornace dicentes: **inuitus.**

**B**enedictus es domine deus  
 patrum nostrorum. **E**t laudabilis

dico uobis: expediat uobis ut ego uia  
 Si enim non abiero: paratus non ueniet ad  
 uos. Si autem abiero: mittam eum ad uos et  
 cum uenerit: ille arguet mundum de peccato et  
 de iusticia et de iudicio. Et tunc uos qui  
 credidistis in me de iusticia uos qui ab  
 peccato uos qui iudicio non iudicatis me de  
 iudicio autem: quod princeps mundi huius in iudi  
 catus est. Adhuc multa habeo uobis dicere:  
 sed non potestis portare modo. Cum autem ue  
 rit ille spiritus ueritatis: docebit uos  
 omnia ueritate. Non enim loquitur a semet  
 ipso: sed quicquid audierit loquitur: et que uen  
 tura sunt annuntiabit uobis. Ille me  
 clarificabit: quod de meo accipiet: et an  
 nuntiabit uobis. *off.* *In iudicio*